PAGE
16

[image: image1.jpg]

КЕЖЕМСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
25.10.2022

         № 25-150                                       г. Кодинск

О согласовании на должность директора муниципального БЮДжЕТНОГО учреждения КУЛЬТУРЫ «КЕЖЕМСКИЙ ИСТОРИКО-ЭТНОГРАФИЧЕСКИЙ МУЗЕЙ ИМЕНИ Ю.С. КУЛАКОВОЙ»
Руководствуясь ст. 23, 27 Устава Кежемского района, рассмотрев представление Главы района, Кежемский районный Совет депутатов РЕШИЛ:
1. Согласовать назначение Калининой Натальи Владимировны на должность директора Муниципального бюджетного учреждения культуры «Кежемский историко-этнографический музей имени Ю.С. Кулаковой».
2.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию по социальным вопросам и местному самоуправлению (Безруких  О.И.).

3.
Решение вступает в силу в день, следующий за днем его принятия.
Председатель районного

Совета депутатов                                                                                        А.В. Лунев